

If you are experiencing any problems with your unit, you can contact Cameron Forecourt on 01226 742066.

To re order a drum, please call David Wright on 01865 856719 or Fax 01865 856726.

Any comments or questions please call Adrian Havin on 01738 442111.




Stagecoach and the Environment

Stagecoach i środowisko

Jako wiodący międzynarodowy operator transportowy, Grupa Stagecoach uznaje iż musi odegrać znaczącą rolę w wyzwaniu dot. zmian klimatycznych. Wspomagamy ochronę środowiska poprzez zachęcanie użytkowników do ograniczania użytkowania samochodu a korzystania z transportu publicznego. Ponadto, usilnie pracujemy nad ograniczaniem naszego własnego udziału w emisji tlenków węgla. Stagecoach plasuje się na pierwszej linii w walce ze zmianami klimatu poprzez wdrożenie pakietu przedsięwzięć innowacyjnych. Od nowych rodzajów paliw i nowoczesnych systemów wpływających na środowisko, poprzez inicjatywy recyklingu oraz zachęcanie do „zielonego” rodzaju transportu, staramy się budować działalność zgodną z potrzebami środowiska.

Naszym dużym sukcesem jest wprowadzenie stosowania dodatku paliwowego **Envirox**.

Czym jest Envirox

-  **Envirox powoduje oszczędność w zużyciu paliwa 4 ~ 10%**
-  **Redukcja emisji gazów cieplarnianych jest proporcjonalna do redukcji zużycia paliw**
-  **Envirox redukuje emisję cząstek stałych**

Envirox jest katalizatorem procesu spalania w postaci dodatku do paliw. Preparat był rozwijany i udoskonalany przez Oxonicę na przestrzeni ostatnich siedmiu lat.

Envirox przeszedł ze skutkiem pozytywnym 12 prób w 7 krajach na ok. 25 różnych kombinacjach pojazd/silnik oraz w całym zakresie różnych warunków eksploatacyjnych włącznie z autobusami, autokarami, ciężkimi i lekkimi pojazdami transportowymi.

Katalizator spalania paliw Envirox pozwala sprostać wyzwaniom stawianym przez wymogi środowiskowe oraz wysokie ceny olejów.

Stagecoach stosuje Envirox

Stagecoach dokonał pierwszych prób z Enviroxem w 2004r. Objęły one 1300 pojazdów przez okres 12 miesięcy i wykazały oszczędność w zużyciu paliw ponad 5%, po czym Stagecoach przyjął preparat do ogólnego stosowania. Na Enviroxie pojazdy przejechały ponad 700 milionów mil.

Druga próba miała miejsce w 2007r. na ponad 550 pojazdach Stagecoach i wykazała oszczędności w zużyciu paliw na poziomie 4,3% po zaledwie 3 miesiącach czasu.

Niezależne badania Enviroxu w autobusach Stagecoach wykazały redukcję emisji cząstek stałych (sadzy) o 18%.

Stagecoach.....

Jakie korzyści finansowe?

Kalkulacja korzyści	Wartość
Ilość paliwa (litry)	186 mln
Łączna oszczędność roczna	3,8 mln Funtów

Jakie korzyści środowiskowe?

Kalkulacja korzyści	Środowisko
Roczna oszczędność paliwa (litry)	9,3 mln
Redukcja dwutlenku węgla netto (tony)	24.500

Jak dozuje się Envirox do paliwa w Stagecoach

Envirox jest wprowadzany do paliwa za każdym razem po naciśnięciu przycisku PRACA na tablicy rozdzielczej zbiornika oleju napędowego. Proces ten ma miejsce przy dostawie oleju napędowego. Jeden litr Enviroxu jest rozpuszczany w 4.000 litrów oleju.

Colin Brown, Dyrektor finansowy UK BUS oświadczył: „jest istotnym, aby zapewnić jednolite dozowanie przy każdej dostawie aby uzyskać maksymalne korzyści ze stosowania Enviroxu”.

Należy uważać, aby poziom w pojemniku nie opadł poniżej 15 litrów (kontroluje się poprzez naciśnięcie przycisku dodatku paliwowego na tablicy rozdzielczej). Gdy pojemnik dodatku jest niemal pusty, system alarmowy powiadomi o potrzebie sprowadzenia następnego; alarm można wyłączyć przez naciśnięcie przycisku NIEMY (MUTE) na tablicy.

Niektóre składy paliwowe posiadają systemy automatyczne, nie wymagające ingerencji pracowników Stagecoach. W przypadku zainteresowania tą kwestią, prosimy telefonować do Andrew Roberts, tel. 07809 841480.

„Stagecoach znajduje się na pierwszej linii walki ze zmianami klimatycznymi”